
TARİH AĞIZ DİŞ VE ÇENE 
CERRAHİSİ

RESTORATİF ENDODONTİ PEDODONTİ PERİODONTOLOJİ
PROTETİK DİŞ 

TEDAVİSİ
ORTODONTİ 

ORAL DİAGNOZ VE 
RADYOLOJİ

13.01.2025-31.01.2025 A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU E GRUBU F GRUBU G1-G2 GRUBU G2-G1 GRUBU
03.02.2025-21.02.2025 G GRUBU A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU E GRUBU F1-F2 GRUBU F2-F1 GRUBU
24.02.2025-14.03.2025 F GRUBU G GRUBU A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU E1-E2 GRUBU E2-E1 GRUBU
17.03.2025-08.04.2025 E GRUBU F GRUBU G GRUBU A GRUBU B GRUBU C GRUBU D1-D2 GRUBU D2-D1 GRUBU
09.04.2025-30.04.2025 D GRUBU E GRUBU F GRUBU G GRUBU A GRUBU B GRUBU C1-C2 GRUBU C2-C1 GRUBU
02.05.2025-23.05.2025 C GRUBU D GRUBU E GRUBU F GRUBU G GRUBU A GRUBU B1-B2 GRUBU B2-B1 GRUBU
26.05.2025-17.06.2025 B GRUBU C GRUBU D GRUBU E GRUBU F GRUBU G GRUBU A1-A2 GRUBU A2-A1 GRUBU

TARİH GRUP GRUP

13.01.2025-21.01.2025 G1 G2
22.01.2025-31.01.2025 G2 G1

03.02.2025-11.02.2025 F1 F2
12.02.2025-21.02.2025 F2 F1

24.02.2025-04.03.2025 E1 E2
05.03.2025-14.03.2025 E2 E1

17.03.2025-25.03.2025 D1 D2
26.03.2025-08.04.2025 D2 D1

09.04.2025-17.04.2025 C1 C2
18.04.2025-30.04.2025 C2 C1

02.05.2025-12.05.2025 B1 B2
13.05.2025-23.05.2025 B2 B1

26.05.2025-03.06.2025 A1 A2
04.06.2025-17.06.2025 A2 A1

TARİH

              

02.05.2024-12.05.2025

13.05.2025-23.05.2025

26.05.2025-03.06.2025

04.06.2025-17.06.2025

05.03.2025-14.03.2025

17.03.2025-25.03.2025

26.03.2025-08.04.2025

09.04.2025-17.04.2025

18.04.2025-30.04.2025

ORTODONTİ  
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3. SINIF KLİNİK GRUPLARI  

ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ  

13.01.2025-21.01.2025

22.01.2025-31.01.2025

03.02.2025-11.02.2025

12.02.2025-21.02.2025

24.02.2025-04.03.2025



A GRUBU

Sıra No Grup Öğrenci No Adı Soyadı

1 A1 2200000138 EGE KAAN KAPLAN

2 A1 2200000155 HÜSEYİN KOCATÜRK

3 A1 2200000171 EMRE URAZ

4 A1 2200000177 ABDULLAH EMİR RESUL MUSLU

5 A1 2200000195 KIMIA AFSHAR

6 A1 2210000002 AYLIN TABATABAYI

7 A1 2210000005 TAHIR ISMAYILOV

8 A1 2210000009 ÖMER KADDO

9 A1 2210000014 ELMAR ASLANOV

10 A1 2210000019 ASAAD ALABDULKAREM

11 A1 2210000029 SALMAN EYNULLAZADE

12 A1 2210000044 AHMETCAN VAROL

13 A1 2210000060 ESMANUR VANÇİN

14 A1 2210000175 YUNUS EMRE ALPARSLAN

15 A2 2210000064 YUSUF KALKAN

16 A2 2210000065 EMİNE DENİZ ÇOLAK

17 A2 2210000070 EROL KOCATÜRK

18 A2 2210000073 DİYAR DEMİROĞLU

19 A2 2210000079 ERVA AYÇA TUNÇ

20 A2 2210000083 İLAYDA CÜRE

21 A2 2210000105 SUDE ÜNAL

22 A2 2210000108 EMRE KURT

23 A2 2210000118 İSMAİL TEPE

24 A2 2210000120 YAĞMUR KOSTAK

25 A2 2210000127 SELİM GÖKALP

26 A2 2210000128 OLÇAR DİKİLİTAŞ

27 A2 2210000137 İSMET EMİRHAN GÖKCEK

28 A2 2210000139 İBRAHİM CAN AKKOCA
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Sıra No Grup Öğrenci No Adı Soyadı
1 B1 2210000146 YİĞİTCAN YİĞİT

2 B1 2210000151 ASLIHAN KUŞ

3 B1 2210000158 RECEP YILMAZ

4 B1 2210000165 ZEYNEP SUDENAZ EREN

5 B1 2210000173 AYKUT ÇOBANOĞLU

6 B1 2210000174 İSMAİL YILDIRIM

7 B1 2210000189 MUHAMMED YUSUF KÖKEL

8 B1 2210000191 EREN KOLUAÇIK

9 B1 2210000194 BURHAN YERHAN

10 B1 2210000202 DEEMA N.Q. SADIYA

11 B1 2210000203 AMAL FATHI ELTAHIR IBRAHIM

12 B1 2220000003 IBRAHIM BAYRAMOV

13 B2 2220000004 NIHAT MAMMADZADA

14 B2 2220000005 LEYLA IMANOVA

15 B2 2220000009 BUSE ŞEN

16 B2 2220000010 MEDİNE KARA

17 B2 2220000011 FATMA ZECHRA KIOSTEN

18 B2 2220000012 MOJTABA FARHADİ

19 B2 2220000014 ALI AHMADIANYAZDI

20 B2 2220000019 AHMED HAMID IHSAN ALSALIHI

21 B2 2220000021 DANYA ALAZZAVI

22 B2 2220000029 AYNUR MAHMUD

23 B2 2220000032 REZAN MOHAMAD

24 B2 2220000033 SAFE MOHAMAD

25 B2 2220000035 İMRAN MELİKŞAH

26 B2 2220000037 EMİNE BAYRAK

27 B2 2220000038 ALARA URAL

B GRUBU 
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C GRUBU

Sıra No Grup Öğrenci No Adı Soyadı
1 C1 2220000039 MEHMET TALHA İNCE

2 C1 2220000041 SALİH BUĞRA ŞAHİN

3 C1 2220000043 EMRE PALA

4 C1 2220000044 EMİNE YARKIN ŞAKIM

5 C1 2220000045 MERVE ARSLAN

6 C1 2220000047 MEHMET GÖK

7 C1 2220000049 ZEYNEP KAPİTAN

8 C1 2220000050 NUR ECEM GÜLSEVEN

9 C1 2220000051 REMZİ YİĞİT BOZTEMİR

10 C1 2220000052 SENA SEÇKİN

11 C1 2220000054 DUYGU AKSU

12 C1 2220000055 SEDEF TOK

13 C1 2220000056 HÜSEYİN BERKE TANDOĞAN

14 C2 2220000057 DAMLA BALABAN

15 C2 2220000058 ESLEM ÖZAYVAZ

16 C2 2220000059 MURAT YAŞAR KOZAK

17 C2 2220000060 İLHAN DOKUMACI

18 C2 2220000061 İREM KARAKUŞ

19 C2 2220000062 AYTEN SILA SAMAN

20 C2 2220000064 ARDA GÜMÜŞTAŞ

21 C2 2220000065 ZÜMRE ZEYBEK

22 C2 2220000066 MURAT KÖKDUMAN

23 C2 2220000067 HATİCE ATLI

24 C2 2220000068 ALİ EREZ

25 C2 2220000069 ALİ ÖZER

26 C2 2220000070 NURŞİN DOĞA AGÜLOĞLU

27 C2 2220000073 YUNUS TEZCAN

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 3. SINIF KLİNİK DÖNGÜSÜ



D GRUBU

Sıra No Grup Öğrenci No Adı Soyadı
1 D1 2220000075 CEREN TUNER

2 D1 2220000076 ECE GÜLMEN

3 D1 2220000077 EMİNE YAŞAR

4 D1 2220000078 DİLAY YÜCEL

5 D1 2220000079 BUĞRA KIVRAN

6 D1 2220000080 SUDE SULTAN ALTAŞ

7 D1 2220000081 EMİR UĞURLU

8 D1 2220000082 ZEYNEP BEYZA BEKTAŞ

9 D1 2220000083 KAAN ATAOĞLU

10 D1 2220000084 ZEYNEP SUDE ZEYBEK

11 D1 2220000085 NİLSU EREN

12 D1 2220000086 FEYZANUR AYDIN

13 D1 2220000087 NAZ SİYAVİŞOĞLU

14 D2 2220000088 ŞEVVAL SİNEM TAŞÇI

15 D2 2220000089 ZEYNEP POLAT

16 D2 2220000090 HELİN AKDENİZ

17 D2 2220000091 MEHMET UĞUR AKGÜN

18 D2 2220000092 YAĞMUR YILMAZ

19 D2 2220000095 ELA NUR TEMEL

20 D2 2220000096 HATİCE BÖLER

21 D2 2220000099 OZAN CEMAL GÖKOĞLU

22 D2 2220000100 DEFNE KORKMAZ

23 D2 2220000101 YAREN ERŞİK

24 D2 2220000102 MEHMET FATİH ASLAN

25 D2 2220000103 SEZİN YAREN

26 D2 2220000104 İKRA KÜÇÜK

27 D2 2220000105 MÜKREMİN OĞUZ GÜLŞEN
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Sıra No Grup Öğrenci No Adı Soyadı
1 E1 2220000106 DENİZ BARAN KUŞ

2 E1 2220000107 EREN ERGEN

3 E1 2220000109 İREM TEKCAN

4 E1 2220000110 EFE DENİZ ŞAHİN

5 E1 2220000111 BURAK ALKAN

6 E1 2220000112 KAAN KAPAR

7 E1 2220000116 EYLÜL BALA

8 E1 2220000117 ELA ÖZYURT

9 E1 2220000118 EMİNE SUDE ÇÜRÜK

10 E1 2220000119 MERVE ACAR

11 E1 2220000120 FATMA ZÜLAL ARSLAN

12 E1 2220000121 BORA SOYHAN

13 E1 2220000122 RAZAMAN YAĞIZ TURAN

14 E2 2220000123 SİNA ERDEM YÜCEBAŞ

15 E2 2220000124 BAHAR AYDOĞAN

16 E2 2220000125 BUSE KAPLAN

17 E2 2220000128 CEREN ÇETİNKAYA

18 E2 2220000129 YİĞİT BUDAK

19 E2 2220000130 BENGİSU FİDAN

20 E2 2220000131 ALEYNA AKÇAKIN

21 E2 2220000133 ELİF EZGİ MERT

22 E2 2220000134 ÖMER FARUK YAZICI

23 E2 2220000135 EGEMEN GÜRCAN

24 E2 2220000136 İPEK ŞAHAN

25 E2 2220000137 SEÇKİN ÇAKICI

26 E2 2220000138 EYLÜL BERİL ASLAN

27 E2 2220000139 TARIK BERK KÜÇÜKÇOBAN

                       E GRUBU
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F GRUBU
Grup

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı
1 F1 2220000140 İREM DEĞİRMENCİ

2 F1 2220000141 ÇETİN BURAK BULUT

3 F1 2220000142 ERTUĞRUL EROĞLU

4 F1 2220000143 MEHMET YILMAZ

5 F1 2220000144 DERYA PALA

6 F1 2220000145 GÖKÇE MANSUROĞLU

7 F1 2220000147 ENES ÇINAR

8 F1 2220000148 DİYAR ORĞUN

9 F1 2220000149 MEHMET UDAY AKYÜZ

10 F1 2220000150 MUSA EMİN AKSU

11 F1 2220000152 HAZAL KEKEÇ

12 F1 2220000153 AHMET EREN MEMİŞ

13 F1 2220000154 EMİRHAN CEYHAN

14 F2 2220000156 CAN BALABAN

15 F2 2220000157 YUSUF CAN ŞAHİN

16 F2 2220000158 BEGÜM AKAR

17 F2 2220000159 BERKE ÇELİK

18 F2 2220000160 EMİRHAN OPSAR

19 F2 2220000161 MELİH HOROZ

20 F2 2220000164 ABDULLAH ASLAN

21 F2 2220000165 YUSUF NALÇACI

22 F2 2220000167 ZEYNEP NUR ALPMEN

23 F2 2220000168 BUSE ŞİRİN

24 F2 2220000169 MUZAFFER DEMİR

25 F2 2220000171 JALE SILA SARGILI

26 F2 2220000172 GALİP EMRE GÜNDOĞDU

27 F2 2220000173 IŞIL DÜZCE

28 F2 OZL24000021 YASAMAN OMOUMI
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G GRUBU
Grup

Sıra No G1 Öğrenci No Adı Soyadı
1 G1 2220000174 HATİCE KÜBRA AKSOY

2 G1 2220000177 BERKE ATLI

3 G1 2220000178 ZÜMRÜT EDA TANERİ

4 G1 2220000179 ZEYNEP BAHAR KOYUN

5 G1 2220000180 EREN BATU EVRENSEL

6 G1 2220000181 AYŞE BAHAR ÜN

7 G1 2220000182 EMRE KAĞAN GEDİK

8 G1 2220000183 SELİN TEKİN

9 G1 2220000184 BURAK EMRE GÖNÜL

10 G1 2220000185 BUSENUR YILMAZ

11 G1 2220000186 MEHMET TUNA DOKUMACI

12 G1 2220000189 NEBİ BİÇER

13 G2 2220000190 BARIŞ ERAY BOZKURT

14 G2 2220000191 ZEYNEP UZUN

15 G2 2220000192 ARDA YILDIZ

16 G2 2220000194 ESMA TAŞ

17 G2 2220000196 ERKİN KARAASLAN

18 G2 2220000197 ELIF CHOUSEIN

19 G2 2220000198 TUĞBERK KATRANCI

20 G2 2220000202 ARİF EMRE ŞENDİLMEN

21 G2 2220000205 GÜLPERİ ÖZGE ERBAKAN

22 G2 2220000206 ZEYNEP SUDE GÜRBÜZ

23 G2 2220000207 SHRANGA KOCHAI

24 G2 2220000210 MARYAM HANI ALI MOHAMMAMARYAM HANI ALI MOHAMMAD

25 G2 2220000211 MOHSEN MOGHIMI

26 G2 2220000213 AIDA BERDESHOVA

27 G2 22200000214 YUSUF KUMSAN
28 G2 22200000224 RAHIM AZIZLI
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